

MĀZ PĪLSĒTA

L Līvānu pilsētas
BIBLIOTĒKA

Līvānu pilsētas domes laikraksts

Nr.6

Trešdiena, 1997. gada 29. janvāris

Cena 5 santimi

PĪLSĒTAS DOMES LĒMUMI

Līvānu pilsētas dome 1997. gada 10. janvāra sēdē nolēma:

- izsniegt uzņēmējdarbības atļaujas:
 - Vladislavam Rusiņam koka-metāla nestandarta izstrādājumu izgatavošanai un sadzīves tehnikas remontam Liču ielā 15,
 - Mudītei Ostānei friziera pakalpojumu sniegšanai Zajā ielā 25,
 - Jevgēnijam Molodcovam dažādas tehnikas detaļu restaurēšanai un skrūvju izgatavošanai Dzelzceļa ielā 19,
 - Jānim Jonānam koka izstrādājumu izgatavošanai Vidzemes ielā 5,
 - SIA „Stig” tirdzniecībai ar lietotām rūpniecības precēm Rīgas ielā 75a;
- aizklāti balsojot ievēlēt Mariju Jansonī par Līvānu pilsētas pašvaldības bāriņtiesas priekšsēdētāju uz 3 gadiem;
- aizklāti balsojot ievēlēt Aīdu Rotčenkovu par Līvānu pilsētas vēlēšanu komisijas locekli;
- piešķirt Ikmēneša stipendijas pabalstu Ls 10,00 apmērā Saules skolas audzēknei Lienei Bernānei no 1997. gada 1. janvāra līdz 31. maijam sakarā ar to, ka ģimene atzīta par trūcīgu;
- pagarināt nomas līguma termiņu ar advokāti Dzintru Zoldneri līdz 1998. gada 1. septembrim un ar NVD Līvānu biroju līdz 1997. gada 31. decembrim par telpām Līvānu pilsētas domes ēkas 1. stāvā;
- piešķirt Ls 1000,00 pilsētas bibliotēkas remontam;
- atstāt spēkā iepriekš noslēgto īres līgumu darbību pašvaldības dzīvojamo māju privatizēto dzīvokļu īpašniekiem, kuri dzīvokļus iegādājušies no pašvaldības, un noteikt pagaidu īres maksu Ls 0,073 par kvadrātmetru līdz 1997. gada 30. jūnijam;
- nepieņemt lēmumu ieviest maksu par koplietošanas elektroenerģijas patēriņu;
- ievērojot Līvānu slimnīcas smago finansiālo stāvokli, aicināt Valsts obligātās veselības apdrošināšanas centrālo fondu (Valsts slimokasi) un teritoriālo slimokasi nodrošināt Līvānu slimnīcas finansējumu apmērā, kas garantē Līvānu pilsētas iedzīvotājiem pilnu sniedzamās ārstnieciskās palīdzības apjomu.

īszīņas

▼ KONKURSA UZVARĒTĀJI

Noslēdzies konkurss „Topi skaistāka mana pilsēta” un konkursa vērtēšanas komisija ir paziņojusi gada uzvarētājus:

I grupā - UZŅĒMUMI UN IESTĀDES

- 1.vieta Līvānu slimnīcai,
- 2.vieta Austrumu elektrisko tīklu Līvānu iecirknīm,
- 3.vieta A/s „Līvānu stikls”.

**II grupā - SKOLAS UN
BĒRNUDĀRZI**

- 1.vieta Pastariņa skolai,
- 2.vieta Laimiņas skolai un bērnu dārzam „Rūķi”,
- 3.vieta Līvānu 1. vidusskolai.

III grupā - KOMUNĀLĀS MĀJAS

- 1.vieta mājai Rīgas ielā 160,
- 3.vieta mājām Vecīcibnieku ielā 6, Krustpils ielā 14, Rīgas ielā 158.

IV grupā - INDIVIDUĀLĀS MĀJAS

- 1.vieta Rāznu ģimenes mājai Robežu ielā 13,
- 2.vieta Gabrānu ģimenes mājai Ausekļa ielā 2,
- 3.vieta Skrūzmaņu ģimenes mājai Sporta ielā 18a.

Visu grupu 1. vietu ieguvējiem pilsētas domē piešķīra akmeņkaļa Imanta Laizāna veidotās ceļojošās piemiņas zīmes. 27. janvārī šīs zīmes tika uzstādītas un uzvarētāju īpašumā tās atradīsies visu gadu, līdz kļūs zināmi nākošā gada konkursa rezultāti.

▼ ĒKAS - PAŠVALDĪBAI

Pamatojoties uz Līvānu pilsētas domes lēmumu, LR Ministru kabinets 1997. gada 7. janvārī ir izdevis rīkojumu par četru dzīvojamo māju nodošanu Līvānu pašvaldībai. Tās ir ēkas Smilšu ielā 12, Rīgas ielā 59, Zaļā ielā 25 un Zaļā ielā 27.

▼ APKURE VAR KĻŪT LĒTĀKA

Lai uzlabotu siltuma uzskaiti, veicinātu racionālu siltuma patēriņu un iedzīvotāju ieinteresētību patēriņa samazināšanā, Līvānu pilsētas domes un uzņēmuma „Siltumtikli” speciālisti ir izstrādājuši „Līvānu pilsētas siltumapgādes optimizācijas projektu”. Projekts paredz maģistrālo trašu siltuma izolācijas uzlabošanu un siltummezglu rekonstrukciju, uzstādot siltumskaitītājus un regulatorus katrā daudzdzīvokļu ēkā un pašvaldības iestādē, kā arī siltumapgādes automatizētas vadības sistēmas izveidošanu. Tā kopējās izmaksas ir Ls 370 000,00, tādēļ projekta pieteikums ir iesniegts PHARE Baltijas reģiona Pārrobežu sadarbības programmai 1997. gada finansējumam. Gādījumā, ja projekts tiks apstiprināts, pašvaldībai būs jāiegulda tikai 25 % no kopsummas, pārējā daļa tiks apmaksāta no PHARE programmas. Projekta īstenošanas rezultātā kurināmā patēriņš tiks samazināts par 20 - 22 %.

▼ SARAKSTE

Līvānu pilsētas dome saņēmusi atbildi no LR Iekšlietu ministrijas Pilsonības un imigrācijas departamenta uz pašvaldības nosūtīto vēstuli LR Ministru kabinetam ar lūgumu samazināt valsts nodevu par pases saņemšanu bezdarbniekiem. Atbildi var uzskatīt par tipisku birokrātisku atrakstīšanos, jo tajā teikts tikai tas, ka pastāvošie MK noteikumi nekādas atlaides bezdarbniekiem neparedz un arī šai iedzīvotāju kategorijai ir Ls 5 liela nodevas likme.

PATEICAMIES

Līvānu pilsētas dome gadu mijā ir saņēmusi daudzus laba vēlējumus Ziemassvētkos un Jaunajā gadā. Sirsnīgs paldies visiem mūsu apsveicējiem:

AAS „Balta” prezidentam, apdrošināšanas firmas „Latva” Līvānu nodaļai, apdrošināšanas grupai „Rīgas Fēnikss”, „Baltijas Tranzītu bankas” Līvānu filiālei, „Beauty for All Seasons” Līvānu stila konsultantei Aijai Eriņai, Centrālajai vēlēšanu komisijai, Daugavas fondam, Daugavpils novada UAC darbiniekiem, Firmai „Eastcon AG LV”, IU „Asija” veikalam „Rotaļa”, institūta „Rūpniecprojekts” prezidentam J. Kūlim, Jersikas pagasta padomes darbiniekiem, Jēkaba Graubiņa Līvānu mūzikas skolai, Jēkabpils KUK priekšsēdētājam A. Ozoliņam, Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētājam L. Miltuzei, Laimiņas skolai, „Lattelekom”, Latvijas Attīstības aģentūras Investīciju nodaļai, Latvijas Pašvaldību mācību centram, Latvijas pašvaldību savienības priekšsēdim Andrim Jaunsleinim, Latvijas pilsētu savienības priekšsēdētājam A. Teikmanim, Latvijas Privatizācijas aģentūrai, Latvijas Valsts prezidentam Guntim Ulmanim, Lietišķās informācijas dienesta kolektīvam, firmai „Livengoft”, Līvānu 1. vidusskolas kolektīvam, Līvānu 2. vidusskolai, Līvānu bērnu un jauniešu centra kolektīvam, Līvānu dzīvokļu un komunālās saimniecības uzņēmumam, Līvānu mākslas skolai, Līvānu M/T KS kolektīvam, Līvānu policijas iecirknim, Līvānu poliklīnikai, Līvānu „Siltumtīkliem”, Līvānu slimnīcai, Līvānu televīzijai, LR 6. Saeimas deputātam Andrejam Naglim, LR Pašvaldību lietu pārvaldei, Naturalizācijas pārvaldes Rēzeknes reģionālajai nodaļai, novada avīzes „Latgales Laiks” redakcijai, NVD Līvānu biroja kolektīvam, Pastariņa skolas kolektīvam, Preiļu 24. ceļu pārvaldei, Preiļu Nekustamā īpašuma vērtēšanas biroja kolektīvam, Preiļu pilsētas domei, Preiļu policijas kolektīvam, Preiļu rajona laikraksta „Novadnieks” redakcijai, Preiļu vēstures un lietišķās mākslas muzejam, ražošanas komercfirmas SIA „ŽKS” kolektīvam, Rožupes pagasta padomei, Saeimas priekšsēdētājam Alfrēdam Čepānim, SIA „Belam - Daugavpils”, SIA Data Pro, SIA „Ego”, SIA „Līvānu būvmateriāli - R” kolektīvam, SIA „Omega - Līvāni”, SIA „RNS - D”, SIA „Vindex”, Sutru pagasta padomei, Tukuma pilsētas domei un zemes komisijai, Turku pagasta padomei, Unibankai, Valsts meža dienesta Celulozes projekta grupai, Vārkavas pagasta padomei, „Veiksme Baltijā”, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministram Anatolijam Gorbunovam, viesnīcas „Latvija” direktoram J. Sarkanim, Viļānu pilsētas domes priekšsēdētājam Jurim Tučam, domniekiem un darbiniekiem.

Uzsāk darbu Līvānu bāriņtiesa

„Apsolos būt uzticīgs Latvijas valstij un tās valdībai, apņemos pēc labākās sirdsapziņas, pārliecības un zināšanām izpildīt man uzticēto amatu un solos izpildīt likumus, valdības un pašvaldības lēmumus un apzināties, ka man par savu darbu jāatbild likuma priekšā” - šādu solījumu 15. janvārī Līvānu pilsētas domei deva jaunizveidotās bāriņtiesas priekšsēdētāja Marija Jansone un bāriņtiesas locekļi Igors Krištajs, Rīta Pfeifere un Elizabete Žeimote.



Līvānu bāriņtiesa pēc svinīgā solījuma nodošanas pilsētas domē: R. Pfeifere, M. Jansone, I. Krištajs, E. Žeimote.

Kas ir bāriņtiesa un kādus jautājumus tā izskata?

Bāriņtiesa ir aizbildnības un aizgādības iestāde, kura palīdz ģimenēm - bērniem un pieaugušajiem tiesiski risināt viņu problēmas. Bāriņtiesa lēmumus pieņem koleģiāli vismaz triju cilvēku sastāvā. Katrs bāriņtiesas lēmums stājas spēkā nekavējoties. Tas izpildāms jebkurai fiziskai vai juridiskai personai, uz kuru lēmums attiecas.

Bāriņtiesa:

ieceļ aizbildni nepilngadīgajiem, ja vecāki miruši vai kaut kādu iemeslu dēļ ilgstoši neaudzina savus bērnus un bērni tādēļ palikuši bez vecāku gādības. Vecāku ilgstoša slimība un ārstēšanās prom no mājām, atrašanās ielodzījumā var būt par iemeslu aizbildņa iecelšanai; pārtrauc vecāku varu vecākiem, kuri nespēj vai nevēlas audzināt savus bērnus, vai ierosina vecāku varas atņemšanas lietu rajona tiesā; pieņem dokumentus un atzinumus lietā par bērnu un pilngadīgu personu adopciju un nosūta atzinumu apgabaltiesai; pieņem lēmumu par bērna ievietošanu bērnu namā - patversmē; izšķir vecāku domstarpības, pieņemot lēmumu par bērna vārda, uzvārda, tautības maiņu;

veic izpēti un piedalās rajona tiesas sēdēs, kad vecākiem ir domstarpības par to, pie kura no viņiem turpmāk dzīvos viņu bērni; nosaka atsevišķi dzīvojošās mātes vai tēva tikšanās kārtību ar saviem bērniem, ja vecāki par to paši nav spējuši vienoties; veic mantas apsardzību Civillikumā noteiktajos gadījumos; ieceļ aizgādni pilngadīgajām personām, kuras ar rajona tiesas spriedumu atzītas par rīcībnespējīgām; veic aizgādņa darbības, ja nepilngadīgai personai tās izlaidīgas vai izšķērdīgas dzīves dēļ aizgādni iecēlusi rajona tiesa.

Kādos gadījumos būtu nepieciešams doties uz bāriņtiesu?

Ja kļuvis zināms, ka bērni palikuši vieni, ka bērnu vecāki slukti izturas pret bērniem, katra cilvēka pienākums ir ziņot par to bāriņtiesai. Šeit jāpiebilst, ka anonīmi ziņojumi maz var palīdzēt, jo lietas iztiesāšanai nepieciešami liecinieki.

Bāriņtiesai jādara zināms fakts, ka vecāki miruši un nepieciešama mantas apsardzība un aizbildņa iecelšana. Vecākiem, rīkojoties ar bērnam piederošu mantu (automašīnu, sertifikātiem, akcijām, nekustamiem īpašumiem, dārglietām), jāsaņem bāriņtiesas piekrišana, jo bērna mantu vecāki pārvalda ar aizbildņa tiesībām.

Ja tēvs vai māte, kura apgādībā atrodas nepilngadīgi bērni, vēlas doties jaunā laulībā, viņam ir pienākums par nodomāto laulību paziņot bāriņtiesai. Ja laulātais, kas pārdzīvojis otru laulāto, dodas jaunā laulībā, viņam jāstādā un jāiesniedz bāriņtiesai bērnu mantas saraksts par šīs mantas pārvaldīšanu.

Ja bērns piedzimis ārpus laulībā nepilngadīgai mātei, tad viņai un kādai pilngadīgai personai jāierodas bāriņtiesā, jo nepilngadīga māte nevar pārstāvēt bērnu personiskajās attiecībās. Jaundzimušajam jāieceļ aizbildnis. Ja nepilngadīgais pierādījis, ka izprot dzīvi, prot tajā orientēties, ir pietiekami patstāvīgs un spēj sevi nodrošināt, viņu no 16 gadiem var izsludināt par pilngadīgu pirms termiņa. Šai gadījumā bāriņtiesas lēmums jāapstiprina rajona tiesā. Jebkuru bāriņtiesas lēmumu var pārsūdzēt mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas brīža vai no brīža, kad lēmums saņemts.

Nepieciešamība griezties bāriņtiesā var rasties ikvienam. Līvānu bāriņtiesa apmeklētājus pieņem katru dienu pilsētas domē 12. kabinetā Rīgas ielā 136, tālr. 41564.

„SOROSA FONDA - LATVIJA" ZIEDOJUMS LĪVĀNU BIBLIOTĒKAI

„Sorosa fonds - Latvija" ir piešķīris Līvānu pilsētas bibliotēkai atbalstu Ls 6016,80 apmērā bibliotēkas automatizācijas aparātūras un datora programmas iegādei un personāla apmācībai. Turpāk bibliotēkas darbā tiks izmantoti divi datori, tiks izveidots elektroniskais katalogs, kas ievērojami uzlabos bibliotēkas apmeklētāju apkalpošanas kvalitāti.

Sorosa fonda atbalstu izdevās iegūt, piedaloties projekta „Unifield Information Network of Latvian Public Libraries" ietvaros izsludinātajā konkursā. Konkursam iesniegto projektu izstrādāja bibliotēkas vadītāja Inā Vērdiņa, sadarbojoties ar pilsētas domes speciālistiem. Visa projekta realizēšanai nepieciešamā summa ir Ls 7317,44, tādēļ daļu projekta izdevumu segs Līvānu pašvaldība.

Pašlaik bibliotēkā notiek plaši remontdarbi un telpu piemērošana datoru ieviešanai, kā arī darbinieku apmācība. Projekta darba grupā algotajos sabiedriskajos darbos ir iesaistītas divas bezdarbnieces ar datoroperatora lemaņām. Viņas veiks katalogu un kartotēku konvertēšanas tehnisko darbu.

Neskatoties uz notiekošajiem remontdarbiem un bibliotēkas darba reformām, lasītāji joprojām tiek laipni gaidīti un apkalpoti.

1997. gadā Līvānu pilsētas bibliotēkā varēsiet lasīt šādus žurnālus un avīzes:

AVĪZES:

Diena, Dienas Bizness, Izglītība un Kultūra, Latvijas Jaunākās Grāmatas, Latvijas Vēstnesis,

Latvijas Zeme, Lauku Avīze, „Literatūra, Māksla, Mēs", Mans Īpašums, Mazpilsēta, Neatkarīgā Rīta Avīze, Novadnieks, Бизнес & Балтия, Дзена, Земля Балтии, Семь Пятниц, СМ, Собеседник.

ŽURNĀLI:

Dārzs un Drava, DatorPasaule, Grāmatu Apskats, Grāmatvedības Prakse, Karogs, Latvijas Ekonomists, Latvijas Tautas Dziednieks, Latvijas Vēsture, Lauku Dzīve, Logs, LRS un MK Ziņotājs, Māksla, Medicīna, Makšķernieks, Daba, Mūsmājas, Santa, Sieviete, Sveiks un Vesels, Veselība, Viedas Vēstis, Zeltene, Anna, Cosmopolitan, National Geographic, Verena, Verena Kinder, Бурда Моден, Даугава, За Рулём, Иностранная Литература (ИЛ), Искатель, Лилит, Моделист - конструктор, Подвиг, Приусадебное Хозяйство, Радио, Рыболов, Санта, Смена.

Kā mazināt bezdarbu?

Likumā „Par pašvaldībām" no pagastu un pilsētu kompetencē esošajām 15 funkcijām divas attiecas uz nodarbinātību. Vietējo pašvaldību pienākums ir: „sekmēt uzņēmējdarbību savā administratīvajā teritorijā (pasākumi monopoldarbības ierobežošanai un konkurences veicināšanai; atļauju un licenču izsniegšana, ja tas paredzēts likumos)" un „rūpēties par bezdarba samazināšanu, organizēt bezdarbniekiem algotos pagaidu sabiedriskos darbus".

Uzskatot bezdarba samazināšanu par savu svarīgāko uzdevumu, Līvānu dome jau no pirmajām darbības dienām ir centusies strādāt divos pamatvirzienos. Pirmais no tiem ir saistīts ar bezdarbnieku iesaistīšanu algotajos sabiedriskajos darbos, apmācību, kvalifikācijas paaugstināšanu un dažādu profesionālo iemaņu apguvi. Ja 1994. gada pirmajos piecos mēnešos algotajos darbos nebija iesaistīts neviens iedzīvotājs, tad tā paša gada decembrī strādāja jau 67 cilvēki. Arī turpmāk gan 1995., gan 1996. gadā katru mēnesi vidēji bija nodarbināti 90 bezdarbnieki. Līdz šodienai bezdarbnieka pabalstu šādā veidā ir ieguvuši ap 400 līvānieši.

Ierobežotie pašvaldības budžeta līdzekļi neļauj plašāk pieņemt bezdarbniekus darbā tieši pašvaldības uzņēmumos un iestādēs. Diemžēl 1996. gada novembrī Saeimā netika atbalstīts Līvānu domes priekšlikums par budžeta palielināšanu pašvaldībām ar lielu bezdarbnieku skaitu. Ierosinājums

balsojumā nesaņēma pietiekami daudz balsu, daļēji arī tādēļ, ka tikai trīs no 19 Latgalē ievēlētajiem deputātiem (Kārlis Čerāns, Leonards Stašs un Aleksandrs Golubovs) balsoja „par", bet pārējie (Roberts Jurdžs, Pēteris Keišs, Anta Rugāte, Antons Seiksts, Pēteris Tabūns, Pēteris Apinis un Andrejs Naglis) nebija to atbalstījuši. Šajās dienās Līvānu dome ir nosūtījusi Labklājības ministrijai lūgumu piešķirt papildus līdzekļus vēl vismaz 50 bezdarbnieku iesaistīšanai algotajos darbos.

Pirms diviem gadiem Nodarbinātības valsts dienesta ierēdņi Rīgā uzskatīja, ka bezdarbnieku apmācībai galvenokārt jānotiek tikai galvaspilsētā. Par zināmu panākumu un arī šo ierēdņu uzskatu maiņu liecina pagājīgs gad Līvānos atvērtais Darba meklētāju klubs, kur jau daudzas bezdarbnieku grupas ieguvušas zināšanas biznesa pamatos, grāmatvedībā, apguvušas datorus un citas iemaņas.

Otrs pašvaldības darba virziens ir saistīts ar atbalstu uzņēmējdarbībai. Pagājušajā gadā dome ir apstiprinājusi pasākumu plānu nodarbinātības un uzņēmējdarbības veicināšanai. Plāns paredz pilsētas ekonomiskās attīstības plāna izstrādi, pašvaldības nekustamā īpašuma objektu privatizāciju, uzņēmējdarbības kreditēšanas fonda izveidi un dažādus uzņēmējdarbības priekšnoteikumu veicināšanas

pasākumus.

Pēdējo divu gadu laikā ir privatizēti seši pašvaldības īpašuma objekti Ls 93155,14 vērtībā un trīs dzīvojamā ēku neapdzīvojamās daļas Biedrības ielā 5, Rīgas ielā 37a un Rīgas ielā 128. Kaut arī lielākā daļa no iegūtajiem līdzekļiem „nogrīma" bankā „Banka Baltija", daudz svarīgāk par naudas iegūšanu bija dot iespēju radīt jaunas darba vietas un gūt stabilus nodokļu ieskaitījumus pašvaldības budžetā.

Lai paātrinātu zemes tirgus izveidošanos, pašvaldībai 1996. gadā ir izdevies panākt Ls 12000 ieskaitīšanu Valsts zemes dienesta rajona nodaļas budžetā no Valsts privatizācijas fonda. Daudziem līvāniešiem, kuru zemes īpašumi atradās zem privatizējamam valsts uzņēmumiem, no šīs naudas ir apmaksāti zemes uzmērīšanas darbi. Līdzšinējā pieredze liecina, ka zemes īpašuma atgūvēji bieži vien to iznomā vai pārdod būvniecības un biznesa vajadzībām. Pašlaik dome gatavo pieprasījumu Ekonomikas ministrijai jaunam līdzekļu piešķirumam 1997. gadā to līvāniešu zemes īpašumu uzmērīšanai, kuriem tas pienākas bez maksas.

V. Gercāns
domes priekšsēdētājs



STĀDĪJUMU KOPŠANA

Saskaņā ar Līvānu DzKSU iesniegumu par mazvērtīgo, pāraugušo, alergisko apšu un papeļu sugu koku pakāpenisku nomaiņu, Līvānu pilsētas dome ir nolēmusi:

- 1) veikt Līvānu pilsētā koku, krūmu, zālāju un citu stādījumu veidu sakopšanu, veicot apšu un papeļu pakāpenisku nomaiņu ar vērtīgākiem stādījumiem;
- 2) uzdot Līvānu DzKSU izstrādāt stādījumu kopšanas darbu stratēģiju nākamajam gadam, īpaši akcentējot pilsētas centra un tajā ietilpstošā poliklinikas skvēra sakopšanu, ņemot vērā ainavas īpatnības.

Iedzīvotājiem, veicot būvdarbus vai stādot kokus un krūmus, ir jāievēro Latvijas būvniecības noteikumos noteiktie attālumi no būvēm līdz kokiem un krūmiem.

Ēkas, būves, inženiertīkli, labiekārtojuma elementi	Attālums līdz kokam (m)	Attālums līdz krūmam (m)
Ēkas un būves āršiena	5,0	1,5
Ietves un gājēju ceļiņa mala	0,7	0,3
Ielas brauktuves, ceļa nostiprinātās apmales vai grāvja augšmala	2,0	1,0
Tilta, estakādes, apgaismojuma balsts vai stabs	4,0	-
Nogāzes, terases pamata pēda	1,0	0,5
Atbalsta sienīņas pamata pēda vai iekšējā mala	3,0	1,0
Pazemes inženierkomunikācijas:		
- gāzes vads, kanalizācija	1,5	-
- siltumtrase	2,0	1,0
- ūdensvads, drenāža	2,0	-
- strāvas un sakaru kabelis	2,0	0,7

Piezīmes:

- * priekš norādītie normatīvie attālumi ir samazināmi,
 - * attālumus no gaisa elektropārvades līnijām nosaka īpaši noteikumi,
 - * ēku tuvumā stādāmie koki nedrīkst traucēt dzīvojamo un sabiedrisko telpu insolāciju un izgaismošanu.
- Atvainojamies par laikraksta 4. numurā radušos neprecizitāti normatīvo attālumu lielumos.

Pašvaldības uzņēmumi Līvānos

Līvānu pilsētas iedzīvotājus apkalpo divi pašvaldības uzņēmumi. Šie uzņēmumi ir patstāvīgas saimnieciskas vienības ar juridiskas personas tiesībām, kuras ar tām norobežoto pašvaldības ipašuma daļu veic uzņēmējdarbību.

Uzņēmums „Siltumtīkli“ veic siltuma ražošanas un piegādes funkcijas. Uzņēmumā strādā 59 darbinieki, tā vadītājs ir Valērijs Priluckis, tālr. 43518.

Grāmatvedība veic norēķinus ar patērētājiem, atrodas Zajā ielā 39, galvenā grāmatvede Ženta Gaillite, tālr. 44185.

Avārijas dienests pieņem pieteikumus un novērš bojājumus siltumtīklos un DzKSU dzīvojamo māju apkures sistēmās, atrodas Zajā ielā 39, tālr. 44914.

Katlu māja veic siltumenerģijas ražošanu, tās priekšnieks Voldemārs Sellis, tālr. 44105.

Dežūrtelefoni: no plkst. 8.00 - 22.00 tālr. 44914
no plkst. 22.00 - 8.00 tālr. 44446.

Dzīvokļu un komunālās saimniecības uzņēmums veic pašvaldības dzīvojamā fonda uzturēšanu, remontu un labiekārtošanu; iedzīvotāju apgādi ar ūdeni un kanalizācijas notekūdens novadīšanu; pilsētas sanitāro attīrīšanu un labiekārtošanu. Uzņēmumā ir 161 strādājošais. Bez tam uzņēmumā tiek nodarbināti bezdarbnieki algotajos un neapmaksātajos sabiedriski derīgajos darbos, pilsētas iedzīvotāji dzīvokļa pabalsta malkas apkurei atstrādāšanā, dzīvokļa pabalsta komunālo pakalpojumu maksas segšanai. Uzņēmuma direktors Leonīds Šeflers, tālr. 43167, galvenais inženieris Jānis Znotiņš, tālr. 44891.

Komunālās saimniecības iecirknis sniedz labiekārtošanas, apzaimošanas, sanitārās attīrīšanas un apbedīšanas pakalpojumus, atrodas Rīgas ielā 2b. Tā priekšniece Ārija Zalāne, melstare Rasma Vasiļjeva, tālr. 44048.

Dzīvokļu saimniecības iecirkņa kase un grāmatvedības atrodas Rīgas ielā 136, tā priekšnieks Bojeslavs Deiko, tālr. 44854.

Ūdensvada un kanalizācijas iecirknis atrodas Biedrības ielā 2. Iecirkņa priekšnieks Aldis Šeflers, tālr. 44979.

Attīrīšanas iekārtu iecirknis atrodas Turku pagastā, iecirkņa priekšniece Lidija Znotiņa, tālr. 44155.

Transporta iecirknis atrodas Rīgas ielā 2b, tā dispečere Olga Stepanova, tālr. 44048.

Remontu un celtniecības iecirknis atrodas Rīgas ielā 2b, tā priekšnieks ir Pēteris Znotiņš, tālr. 44048.

SLUDINĀJUMI

REKLĀMA

SLUDINĀJUMI

LĪVĀNU KULTŪRAS NAMĀ

7. februārī 14.00 Valsts deju ansambļa „Daile” uzvedums „KAĶIŠA DZIRNAVAS”.
14. februārī 18.00 Līvānu kultūras nama drāmas kolektīva izrāde Elinas Zālītes komēdija 4 cēlienos „BĪSTAMĀIS VECUMS”.
15. februārī 20.00 Valentīna dienas balle, muzicē grupa „Zelji”

LĪVĀNU PILSĒTAS DOME
ATKĀRTOTI ATGĀDINA,
ka siltā ūdens pleslēgšana
daudzdzīvokļu mājās
var notikt pēc ūdens skaitītāju
uzstādīšanas vismaz 10 %
ēkas dzīvokļu.
Siltā ūdens kubikmetra tarifs -
robežās no Ls 1,10 līdz 1,97
atkarībā no patērētāju
daudzuma.



SLUDINĀJUMUS
IEVIETOŠANAI
LAIKRAKSTĀ
"MAZPILSĒTA"
VARAT IESNIEGT
LĪVĀNU PILSĒTAS
DOMĒ 10.
KABINETĀ
SLUDINĀJUMA
KVADRĀTCENTIMETRA
CENA IR 5 SANTĪMI